
Comune di Padula 
Provincia di Salerno 

AREA AMMINISTRATIVA 

          ORDINANZA SINDACALE N° 39 DEL 25/09/2019 

OGGETTO: Chiusura del Liceo Scientifico, Scuola dell'Infanzia Capoluogo e Scuola Primaria 
Capoluogo- Cardogna  

IL SINDACO 

Visto che, in occasione della festività in onore della Beata Vergine del Rosario si svolgerà, nei 
giorni 4 e 5 Ottobre e  la tradizionale fiera annuale lungo le strade in via I.Balbo, San 
Paolo, D’ Alighieri, S. Spaventa, R. Margherita e la Piazza Umberto I. 
Vista l'ordinanza N° 38del  25/09/ 2019 emessa dal Sindaco, di chiusura delle strade 
sopra indicate per i giorni 4 e 5 c. a.; 
Atteso che il Liceo Scientifico, la Scuola dell'Infanzia Capoluogo e Scuola Primaria 
Capoluogo e Cardogna hanno sede nella parte interessata a quanto sopra; 
Ravvisata, per tanto a tutela dell'ordine e della sicurezza pubblica la necessità di 
provvedere nei giorni 4 e 5 Ottobre, alla sospensione delle attività scolastiche dei 
suddetti Istituti, nonché il 04/10/2019 ad anticipare alle ore 11,30 l'uscita degli alunni 
della scuola Secondaria I° grado di San Francesco 
Visto l'art. 50 del D.lgs. 2671000 

ORDINA 
Per quanto indicato nelle premesse, a tutela dell'ordine e della sicurezza pubblica, la 
chiusura del Liceo Scientifico, della Scuola dell'Infanzia Capoluogo e della scuola Primaria 
Capoluogo e Cardogna site in via Dante Alighieri, per i 4 e 5 Ottobre 2019, nonc hé la 
chiusura antic ipata alle ore 11,30 della scuola Secondaria di I° grado di San Francesco il 
giorno 04/10/2019. 
Manda copia della presente ordinanza, al f ine di consentirne la perfetta applicazione, al 
Dirigente dell'Istituto Omnicomprensivo di Padula e alle Forze Pubbliche (CC. e VV. UU). 

Il Sindaco 
 Paolo IMPARATO 

Largo Municipio 1 - CAP: 84034 - P.IVA: 00532480654  
Tel. 0975 778711 - Fax 0975 77553 - protocollo.padula@asmepec.it 

Codice unico per la fatturazione elettronica: 45I230 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
d
u
l
a

A
O
O
 
J
P
E

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
0
8
1
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
5
/
0
9
/
2
0
1
9

mailto:protocollo.padula@asmepec.it
http://www.comune-padula.eu/?page_id=180

